conchupinam  dicti  cardinalis  de  Sancto  Angelo,  etcetera.  Multum  esset  scribendum  de  tali 

materia,  quod  demicto  in  calamo.  Item  siatis  quod  supradictus  dominus  Stephanus  Barbarini 
erat  in  domo  domini  legati  solus  dominus  post  dominum  legatum,  etcetera. 

29  aprile,  giovedì  Itcm  die  iovis  penultima  dicti  mensis  aprilis,  fuerunt  decollati  Inter  duos  muros  Capido- 
lii, videlicet  Antonium  Stabulum  dicti   Capidolii,  bora  misse  maioris  Sancti    Petri.     Item   in  45 

18.  dopo  mobilia  et  segjie  inbo  cancell.  -  inmobilia]  cod.  in  mobba  —  29.  erant]  cod.  erannt  —  31.  erat]  cod. 

erannt  —  35.  dopo  in  loco  segtce  in  cancell.  —  36.  dopo  Conductor  segue  salu  cancell.  —  38.  dopo  statim  segue 

d  cancell.  —  42.  dopo  calamo  segue    etrelera  cancell. 

[A.  1417]  DIARIUM  ROMANUM  109 

9  giugTio,   mer- 
coledì 

II    giugno,  ve- 
nerdì 

e.  l4^  V 

primis  Andreas  Cavalieri  de  regione  Montium,  Thomas  Capostrezonus  de  regione  Pontia  et 
Paulus  Bolognino  de  regione  Parionis.  Causa  fuit,  ut  dictum  fuit,  quia  debebant  fieri  banditi. 

Tamen  sit  Deus  veritatem,  etcetera.  Item  siatis  quod  tunc  tempore  erat  senator  Urbis  supra- 

dictus  dominus  Johannes  de  Imola;  conservatores  Urbis  erant  lacobus  Parlante  de  regione  Pon- 
5  tis  cum  suis_sotiis,  etcetera;  capita  regionum  Mateus  Matteutì  de  regione  Pontis  cum  aotiis, 

etcetera. 

Nota  de  Brazo 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXVII  indictione  x  mensis  iunii  die  iovis  ,  giugnot  giovedì 
III  dicti  mensis,  venit  Brazo  de  Montone  de  mandato  et  voluntate  domini  legati  domini  la- 

10  cobi  diaconi  cardinalis  tituli  Sancti  Eustachii  cum  tota  sua  gente  armorum  tam  equestri 

quam  pedestri,  et  posuerunt  campum  apud  Castrum  lubileii,  etcetera. 

Item  die  merchurii  ix  dicti  mensis,  que  fuit  festam  sanctorum  Primi  et  Feliciani  mar- 
tirum,  recessit  dicto  Brazo  de  dicto  Castro  lubileii,  et  equitavit  versus  Sanctam  Angnetem 
extra  muros  Urbis,  et  ibi  posuit  campum  cum  supradicta  tota  sua  gente   armorum,  etcetera. 

15  Item  siatis  quod  domini  Romani  omnes  unanimiter  et  concorditer  noluebant  habere  eum  in 
Urbe.  Item  siatis  cot  supradictus  dominus  legatus  cum  multis  dominis  Romanis  hequitavit 
adictum  Brazo  ad  loquendum  cum  eo  quod  deberet  recedere,  quia  non  hoportebat  habere